1

ПРОТОКОЛ №148

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «18» мая 2015 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, каб.205 (зал

заседаний).

Дата проведения: 18 мая 2015 г.

На заседании Коллегии присутствует 13 из 13 членов, что составляет 100 %

от общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления о возобновлении прекращенного действия

свидетельства от организации ООО "Монтажстрой"

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявления о

возобновлении прекращенного действия свидетельства от организации

ООО "Монтажстрой"».

РЕШИЛИ:

1. Возобновить действие свидетельства о допуске, прекращенного решением

Коллегии от 18 марта 2015 года (протокол №144), № 1407.03-2010-1651042274-С-

014, выданного ООО "Монтажстрой"  (ИНН 1651042274, руководитель Гафаров

Ринат Фаатович) с 18 мая 2015 года.

2. Вынести предупреждение руководителю указанной организации:

2.1. О не допущении в дальнейшем нарушений требований законодательства

РФ и внутренних документов Партнерства.

2.2. В случае выявления повторных нарушений будет рассмотрен вопрос об

исключении из членов Содружества.

3 Начальнику организационно-методического отдела Партнерства  А.И.

Гаврилову в срок до 19.05.2015г.:

3.1. Обеспечить направление соответствующей организации решения

Коллегии Партнерства по данному вопросу.

3.2. Разместить сведения о принятом решении на официальном сайте

Партнерства и направить в Национальное объединение строителей, Инспекцию

государственного строительного надзора Республики Татарстан.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.